SCHRAMBERGER

OnlineGas

Produktinformation — Gewerbe

Preisgarantie: auf den Arbeitspreis bis 31.12.2017

Kindigungsfrist: 2 Monate vor Ablauf

Vertrag: Uber die Homepage abzuschlieRen
Zahlung: SEPA-Lastschriftmandat, Uberweisung
Erstlaufzeit: 31.12.2017

Verlangerung: um jeweils ein Jahr

Preise giltig ab 01. Januar 2017

Jahresverbrauch in kWh

Stufe 1
bis 20.000 kWh

Stufe 2
20.001 — 72.000 kWh

A

<

Stadtwerke
Schramberg

Stufe 2
72.001 — 100.000 kWh

Arbeitspreis netto
Erdgassteuer netto
Arbeitspreis netto inkl. Erdgassteuer

Arbeitspreis brutto

Grundpreis netto

Grundpreis brutto

3,80
0,55
4,35
5,18

5,40
6,43

3,50
0,55
4,05
4,82

10,40
12,38

3,30
0,55
3,85
4,58

22,40
26,66

Wir berechnen automatisch in der fiir Sie vorteilhaftesten Stufe. Im Preis enthalten sind max. 0,03 Cent/kWh

Konzessionsabgabe (netto).

Cent/kWh
Cent/kWh
Cent/kWh
Cent/kWh

Euro/Monat

Euro/Monat

Die Bruttopreise verstehen sich inklusive der Energiesteuer (Erdgassteuer) in Hohe von derzeit 0,55 Cent/kWh und der
Umsatzsteuer von derzeit 19 %. Andern sich die Steuerséatze, andern sich die Bruttopreise entsprechend.
Die Bruttopreise sind kaufmannisch auf zwei Nachkommastellen gerundet.
Die Abrechnung erfolgt anhand der Nettopreise.

Stadtwerke Schramberg GmbH & Co. KG * Gustav-Maier-Stral3e 11 « 78713 Schramberg « www.stadtwerke-schramberg.de



