



Produktinformation - Gewerbe

Preisgarantie: auf den Arbeitspreis bis 31.12.2017

Kündigungsfrist: 2 Monate vor Ablauf

Vertrag: über die Homepage abzuschließen Zahlung: SEPA-Lastschriftmandat, Überweisung

Erstlaufzeit: 31.12.2017

Verlängerung: um jeweils ein Jahr

Preise gültig ab 01. Januar 2017

Jahresverbrauch in kWh

	Stufe 1 bis 20.000 kWh	Stufe 2 20.001 – 72.000 kWh	Stufe 2 72.001 – 100.000 kWh	
Arbeitspreis netto	3,80	3,50	3,30	Cent/kWh
Erdgassteuer netto	0,55	0,55	0,55	Cent/kWh
Arbeitspreis netto inkl. Erdgassteuer	4,35	4,05	3,85	Cent/kWh
Arbeitspreis brutto	5,18	4,82	4,58	Cent/kWh
	•	'	•	
Grundpreis netto	5,40	10,40	22,40	Euro/Monat
Grundpreis brutto	6,43	12,38	26,66	Euro/Monat

Wir berechnen automatisch in der für Sie vorteilhaftesten Stufe. Im Preis enthalten sind max. 0,03 Cent/kWh Konzessionsabgabe (netto).

Die Bruttopreise verstehen sich inklusive der Energiesteuer (Erdgassteuer) in Höhe von derzeit 0,55 Cent/kWh und der Umsatzsteuer von derzeit 19 %. Ändern sich die Steuersätze, ändern sich die Bruttopreise entsprechend. Die Bruttopreise sind kaufmännisch auf zwei Nachkommastellen gerundet.

Die Abrechnung erfolgt anhand der Nettopreise.